
Grundomgång

Klass L9

1 Otto Roming Bromma-Solna 101,0 103,9 101,8 306,7 18X

2 Leo Frost Bromma-Solna 100,9 102,5 101,7 305,1 17X

3 Tobias Broman Bromma-Solna 90,4 97,1 98,0 285,5 6X

Klass L11

1 Philip Hagström Djurö 106,0 105,3 104,5 315,8 28X

2 Albin Wallner Eklund Bromma-Solna 104,7 104,9 105,0 314,6 27X

3 Andreas Frost Bromma-Solna 103,4 101,2 103,5 308,1 19X

4 Frida Håll Järfälla 104,0 101,0 102,9 307,9 21X

5 Theodor Ekstam Bromma-Solna 101,4 102,4 101,6 305,4 19X

6 Emma Beckesten Tyresö 102,2 98,6 103,9 304,7 17X

7 Helga Konokotina Södertelge 97,7 98,9 98,3 294,9 7X

8 Albin Bergqvist Tyresö 98,0 94,5 95,2 287,7 7X

9 Pontus Sund Tyresö 87,7 84,2 77,7 249,6 1X

Grand Final
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Grundomgång Sida 1 (8)

9 Pontus Sund Tyresö 87,7 84,2 77,7 249,6 1X

Klass L13

1 Calle Olsson Bromma-Solna 104,7 105,1 104,5 314,3 26X

2 Hazem Bdair Ununge 104,9 104,3 103,9 313,1 27X

3 Valkiriya Konokotina Södertelge 105,4 103,3 102,7 311,4 22X

4 Lukas Nebardt Lidingö 102,5 102,2 100,6 305,3 15X

5 Helmer Lönnqvist Tyresö 100,2 102,9 99,8 302,9 15X

6 Rufus Hegardt Frösunda 99,1 101,4 101,6 302,1 14X

7 Oskar Troedsson Össeby-Garn 90,1 101,7 100,2 292,0 12X

8 Hannes Rosenlind Tyresö 94,0 93,2 94,9 282,1 5X

Klass L15 sim

1 Johanna Lindgren Bromma-Solna 105,8 106,3 105,5 317,6 30X

2 Josefin Kuylser Bromma-Solna 104,8 105,0 104,6 314,4 28X

3 Victor Vieweg Olin Bromma-Solna 104,7 104,8 104,1 313,6 28X

4 William Karlsson Tyresö 99,4 102,9 102,4 304,7 16X

5 Viktor Malmström Tyresö 94,7 102,3 100,0 297,0 15X

6 Emil Elfver Tyresö 97,2 98,2 100,7 296,1 9X

7 Leo Larsson Ösmo 101,6 90,0 99,7 291,3 13X

Grundomgång Sida 1 (8)



Klass L15 rem

1 Elina Linder Ununge 105,4 104,9 105,0 315,3 28X

2 Ruben Schwartz Bromma-Solna 101,8 100,3 100,3 302,4 12X

3 John Westermark Össeby-Garn 100,3 102,2 97,5 300,0 14X

Klass L17 rem

1 Felicia Gustavsson Rosersberg 103,9 101,9 101,6 307,4 18X

2 Anders Henricsson Tyresö 100,3 101,3 103,8 305,4 18X

3 Alexander Leuving Rosersberg 99,9 101,8 103,6 305,3 18X

4 Kalle Mårtensson Tyresö 98,7 100,5 97,6 296,8 11X

Klass L17 stå

1 Jacob Kuylser Bromma-Solna 95,7 96,1 98,9 290,7 7X

2 Anders Henricsson Tyresö 96,8 95,6 96,7 289,1 7X

3 Arvid Buckard Rosersberg 96,6 97,4 94,7 288,7 12X

4 Anton Fredriksson Össeby-Garn 90,2 97,3 92,1 279,6 6X

5 Silje Öster Forsberg Rosersberg 94,1 90,7 94,3 279,1 4X

6 Emil Brisenmark Össeby-Garn 86,3 91,8 95,0 273,1 5X

7 Lucas Brisenmark Össeby-Garn 80,2 88,0 90,4 258,6 2X

Klass L20

1 Kajsa Buckard Rosersberg 102,0 100,9 99,8 302,7 12X

2 Andrea Sehlberg Össeby-Garn 96,7 97,6 97,6 291,9 5X

Grundomgång Sida 2 (8)

2 Andrea Sehlberg Össeby-Garn 96,7 97,6 97,6 291,9 5X

3 Kim Goude Rosersberg 97,7 94,8 97,4 289,9 12X

3 Felix Lindholm Elwin Bromma-Solna 94,8 96,7 96,3 287,8 7X

Grundomgång Sida 2 (8)



Finaler

Klass L9 1-5 6 7 8 9 10 Final Total

1 Otto Roming Bromma-Solna 306,7 51,8 10,6 10,8 10,5 9,5 10,2 103,4 7X 410,1

2 Leo Frost Bromma-Solna 305,1 50,8 9,3 10,9 10,3 10,3 9,9 101,5 6X 406,6

3 Tobias Broman Bromma-Solna 285,5 48,6 9,5 9,8 9,7 10,6 10,1 98,3 1X 383,8

Klass L11

1 Philip Hagström Djurö 315,8 52,3 10,8 10,6 10,7 10,9 10,0 105,3 9X 421,1

2 Albin Wallner Eklund Bromma-Solna 314,6 51,7 10,2 10,2 10,8 10,3 10,5 103,7 9X 418,3

3 Andreas Frost Bromma-Solna 308,1 49,8 9,9 10,0 10,1 10,7 10,7 101,2 4X 409,3

4 Emma Beckesten Tyresö 304,7 52,1 10,6 9,5 10,6 10,5 10,5 103,8 9X 408,5

5 Frida Håll Järfälla 307,9 48,5 10,1 9,3 10,4 10,8 10,6 99,7 3X 407,6

6 Theodor Ekstam Bromma-Solna 305,4 48,7 9,6 9,8 10,3 10,2 10,9 99,5 4X 404,9

7 Helga Konokotina Södertelge 294,9 49,2 10,8 9,6 9,4 9,8 10,1 98,9 2X 393,8

8 Albin Bergqvist Tyresö 287,7 50,1 10,0 10,0 9,9 9,4 9,7 99,1 2X 386,8

9 Pontus Sund Tyresö 249,6 48,6 8,9 10,4 8,5 9,3 8,6 94,3 2X 343,9

Grand Final

Fridhemsskolan, Solna

28 mars 2015

Finaler Sida 3 (8)

9 Pontus Sund Tyresö 249,6 48,6 8,9 10,4 8,5 9,3 8,6 94,3 2X 343,9

Klass L13

1 Hazem Bdair Ununge 313,1 52,8 10,8 10,6 10,8 10,4 10,9 106,3 10X 419,4

2 Calle Olsson Bromma-Solna 314,3 50,9 10,1 10,4 10,8 10,5 10,5 103,2 8X 417,5

3 Valkiriya Konokotina Södertelge 311,4 52,9 10,3 10,3 10,2 9,6 10,7 104,0 9X 415,4

4 Lukas Nebardt Lidingö 305,3 50,3 9,7 9,9 9,5 10,3 10,1 99,8 3X 405,1

5 Rufus Hegardt Frösunda 302,1 49,0 10,1 10,1 10,0 10,4 10,1 99,7 2X 401,8

6 Helmer Lönnqvist Tyresö 302,9 48,8 9,8 10,0 8,9 10,1 10,3 97,9 2X 400,8

7 Oskar Troedsson Össeby-Garn 292,0 50,7 10,5 9,2 10,5 9,6 10,3 100,8 5X 392,8

8 Hannes Rosenlind Tyresö 282,1 49,0 9,9 7,3 10,7 10,8 8,9 96,6 2X 378,7

Klass L15 sim

1 Johanna Lindgren Bromma-Solna 317,6 53,2 10,8 10,0 10,4 10,7 10,6 105,7 9X 423,3

2 Josefin Kuylser Bromma-Solna 314,4 52,5 10,6 10,4 10,5 10,6 10,6 105,2 9X 419,6

3 Victor Vieweg Olin Bromma-Solna 313,6 53,2 10,7 10,5 10,3 10,7 10,5 105,9 10X 419,5

4 William Karlsson Tyresö 304,7 52,2 9,7 10,1 10,2 9,7 10,0 101,9 6X 406,6

5 Viktor Malmström Tyresö 297,0 50,4 10,4 9,7 10,3 9,9 10,2 100,9 6X 397,9

6 Emil Elfver Tyresö 296,1 48,6 9,7 10,2 10,4 9,9 9,6 98,4 4X 394,5

7 Leo Larsson Ösmo 291,3 50,4 10,6 10,6 10,8 9,4 10,0 101,8 5X 393,1

Klass L15 rem

1 Elina Linder Ununge 315,3 52,0 10,6 10,2 10,6 10,2 10,8 104,4 9X 419,7

2 John Westermark Össeby-Garn 300,0 51,5 9,8 10,5 10,2 10,5 10,5 103,0 7X 403,0

3 Ruben Schwartz Bromma-Solna 302,4 50,0 9,3 9,4 10,0 10,4 10,5 99,6 4X 402,0

Finaler Sida 3 (8)



Klass L17 rem

1 Felicia Gustavsson Rosersberg 307,4 52,7 9,2 10,3 10,5 10,9 9,8 103,4 8X 410,8

2 Anders Henricsson Tyresö 305,4 50,9 10,5 10,0 9,9 10,2 10,0 101,5 5X 406,9

3 Alexander Leuving Rosersberg 305,3 50,4 9,8 8,9 9,7 10,1 10,1 99,0 2X 404,3

4 Kalle Mårtensson Tyresö 296,8 50,3 10,4 10,4 10,4 10,3 10,0 101,8 6X 398,6

Klass L17 stå

1 Jacob Kuylser Bromma-Solna 290,7 48,5 10,3 10,3 10,7 10,3 7,7 97,8 5X 388,5

2 Arvid Buckard Rosersberg 288,7 51,2 9,8 8,4 9,8 10,7 9,7 99,6 4X 388,3

3 Anders Henricsson Tyresö 289,1 47,5 10,3 9,1 9,9 9,7 9,4 95,9 2X 385,0

4 Anton Fredriksson Össeby-Garn 279,6 48,2 9,7 9,9 10,3 9,6 10,1 97,8 2X 377,4

5 Silje Öster Forsberg Rosersberg 279,1 46,6 8,7 8,2 8,7 9,7 9,3 91,2 1X 370,3

6 Emil Brisenmark Össeby-Garn 273,1 47,7 7,5 9,1 7,9 10,5 10,5 93,2 4X 366,3

7 Lucas Brisenmark Össeby-Garn 258,6 47,9 10,3 8,8 9,8 7,4 9,6 93,8 2X 352,4

Klass L20

1 Kajsa Buckard Rosersberg 302,7 50,2 10,3 10,3 9,5 8,2 9,2 97,7 4X 400,4

2 Andrea Sehlberg Össeby-Garn 291,9 49,9 10,3 10,2 9,8 9,0 8,3 97,5 4X 389,4

3 Kim Goude Rosersberg 289,9 50,7 10,3 8,6 8,4 10,0 9,6 97,6 4X 387,5

3 Felix Lindholm Elwin Bromma-Solna 287,8 47,5 10,4 9,7 10,8 9,4 10,5 98,3 4X 386,1

4 Jimmy Jonsson Roslagsbro-Vätö 247,0 44,8 6,4 7,9 7,2 8,3 10,4 85,0 2X 332,0

Finaler Sida 4 (8)Finaler Sida 4 (8)



Bästa skytt i respektive ställning

Sittande med stöd

1 Johanna Lindgren Bromma-Solna 423,3 HPR

2 Philip Hagström Djurö 421,1

3 Josefin Kuylser Bromma-Solna 419,6

4 Victor Vieweg Olin Bromma-Solna 419,5

5 Hazem Bdair Ununge 419,4

6 Albin Wallner Eklund Bromma-Solna 418,3

7 Calle Olsson Bromma-Solna 417,5

8 Valkiriya Konokotina Södertelge 415,4

9 Otto Roming Bromma-Solna 410,1

10 Andreas Frost Bromma-Solna 409,3

11 Emma Beckesten Tyresö 408,5

12 Frida Håll Järfälla 407,6

Grand Final

Fridhemsskolan, Solna

28 mars 2015

Dagens bästa Sida 5 (8)

12 Frida Håll Järfälla 407,6

13 William Karlsson Tyresö 406,6

Leo Frost Bromma-Solna 406,6

15 Lukas Nebardt Lidingö 405,1

16 Theodor Ekstam Bromma-Solna 404,9

17 Rufus Hegardt Frösunda 401,8

18 Helmer Lönnqvist Tyresö 400,8

19 Viktor Malmström Tyresö 397,9

20 Emil Elfver Tyresö 394,5

21 Helga Konokotina Södertelge 393,8

22 Leo Larsson Ösmo 393,1

23 Oskar Troedsson Össeby-Garn 392,8

24 Albin Bergqvist Tyresö 386,8

25 Tobias Broman Bromma-Solna 383,8

26 Hannes Rosenlind Tyresö 378,7

27 Pontus Sund Tyresö 343,9

Dagens bästa Sida 5 (8)



Sittande med rem

1 Elina Linder Ununge 419,7 HPR

2 Felicia Gustavsson Rosersberg 410,8

3 Anders Henricsson Tyresö 406,9

4 Alexander Leuving Rosersberg 404,3

5 John Westermark Össeby-Garn 403,0

6 Ruben Schwartz Bromma-Solna 402,0

7 Kalle Mårtensson Tyresö 398,6

Stående

1 Kajsa Buckard Rosersberg 400,4 HPR

2 Andrea Sehlberg Össeby-Garn 389,4

3 Jacob Kuylser Bromma-Solna 388,5

4 Arvid Buckard Rosersberg 388,3

5 Kim Goude Rosersberg 387,5

6 Felix Lindholm Elwin Bromma-Solna 386,1

7 Anders Henricsson Tyresö 385,0

8 Anton Fredriksson Össeby-Garn 377,4

9 Silje Öster Forsberg Rosersberg 370,3

10 Emil Brisenmark Össeby-Garn 366,3

11 Lucas Brisenmark Össeby-Garn 352,4

12 Jimmy Jonsson Roslagsbro-Vätö 332,0

Dagens bästa Sida 6 (8)

12 Jimmy Jonsson Roslagsbro-Vätö 332,0

Dagens bästa Sida 6 (8)



Klass L9 TOT

1 Otto Roming Bromma-Solna 97 99 97 293 50 49 99 392 25X

2 Leo Frost Bromma-Solna 97 98 97 292 49 48 97 389 23X

3 Tobias Broman Bromma-Solna 85 91 94 270 45 47 92 362 7X

Klass L11

1 Philip Hagström Djurö 100 100 100 300 50 50 100 400 37X

2 Albin Wallner Eklund Bromma-Solna 100 100 100 300 49 50 99 399 36X

3 Emma Beckesten Tyresö 97 95 100 292 50 49 99 391 26X

4 Andreas Frost Bromma-Solna 100 96 99 295 47 49 96 391 23X

5 Frida Håll Järfälla 99 96 98 293 45 49 94 387 24X

6 Theodor Ekstam Bromma-Solna 97 98 97 292 46 48 94 386 23X

7 Helga Konokotina Södertelge 94 95 94 283 47 47 94 377 9X

8 Albin Bergqvist Tyresö 93 92 90 275 48 47 95 370 9X

9 Pontus Sund Tyresö 83 80 73 236 47 43 90 326 3X

Klass L13

Grand Final 150328

RESULTATLISTA HELTAL

Grundomgång Final

Ej officiell

Heltal (ej officiell) Sida 7 (8)

Klass L13

1 Hazem Bdair Ununge 100 100 100 300 50 50 100 400 37X

2 Calle Olsson Bromma-Solna 100 100 99 299 49 50 99 398 34X

3 Valkiriya Konokotina Södertelge 100 99 99 298 50 49 99 397 31X

4 Lukas Nebardt Lidingö 97 99 96 292 47 47 94 386 18X

5 Rufus Hegardt Frösunda 96 97 97 290 46 50 96 386 16X

6 Helmer Lönnqvist Tyresö 96 98 94 288 46 47 93 381 17X

7 Oskar Troedsson Össeby-Garn 84 97 95 276 48 48 96 372 17X

8 Hannes Rosenlind Tyresö 88 88 91 267 47 44 91 358 7X

Klass L15 sim

1 Johanna Lindgren Bromma-Solna 100 100 100 300 50 50 100 400 39X

2 Victor Vieweg Olin Bromma-Solna 100 100 100 300 50 50 100 400 38X

3 Josefin Kuylser Bromma-Solna 100 100 100 300 50 50 100 400 37X

4 William Karlsson Tyresö 95 98 97 290 50 48 98 388 22X

5 Viktor Malmström Tyresö 91 97 96 284 48 48 96 380 21X

6 Emil Elfver Tyresö 92 96 95 283 46 47 93 376 13X

7 Leo Larsson Ösmo 96 85 95 276 48 49 97 373 18X

Heltal (ej officiell) Sida 7 (8)



Klass L15 rem

1 Elina Linder Ununge 100 100 99 299 49 50 99 398 37X

2 Ruben Schwartz Bromma-Solna 97 94 97 288 48 48 96 384 16X

3 John Westermark Össeby-Garn 96 96 92 284 49 49 98 382 21X

Klass L17 rem

1 Felicia Gustavsson Rosersberg 100 98 97 295 50 48 98 393 26X

2 Anders Henricsson Tyresö 96 98 99 293 49 49 98 391 23X

3 Alexander Leuving Rosersberg 96 98 100 294 49 46 95 389 20X

4 Kalle Mårtensson Tyresö 94 96 94 284 48 50 98 382 17X

Klass L17 stå

1 Anders Henricsson Tyresö 94 93 93 280 46 46 92 372 9X

2 Arvid Buckard Rosersberg 92 93 92 277 49 45 94 371 16X

3 Jacob Kuylser Bromma-Solna 91 91 94 276 47 47 94 370 12X

4 Anton Fredriksson Össeby-Garn 86 92 89 267 45 47 92 359 8X

5 Silje Öster Forsberg Rosersberg 90 86 91 267 45 42 87 354 5X

6 Emil Brisenmark Össeby-Garn 82 88 91 261 46 43 89 350 9X

7 Lucas Brisenmark Össeby-Garn 77 82 86 245 45 43 88 333 4X

Klass L20

1 Kajsa Buckard Rosersberg 96 97 95 288 48 46 94 382 16X

2 Andrea Sehlberg Össeby-Garn 92 93 94 279 47 46 93 372 9X

Heltal (ej officiell) Sida 8 (8)

2 Andrea Sehlberg Össeby-Garn 92 93 94 279 47 46 93 372 9X

3 Kim Goude Rosersberg 94 91 91 276 48 45 93 369 16X

3 Felix Lindholm Elwin Bromma-Solna 91 91 92 274 45 48 93 367 11X

4 Jimmy Jonsson Roslagsbro-Vätö 79 84 70 233 42 38 80 313 3X

Heltal (ej officiell) Sida 8 (8)


